Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа имени А.Ю. Байсултанова»

сельского поселения  Яникой Чегемского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

                                                              ПРИКАЗ

«__31_» ___08___ 2021 г.                                                                              №_144___

 Об организаций работы,  направленной на профессиональное

ориентирование обучающихся

В целях активизации  профориетационной  работы

приказываю:

1.Утвердить  план  профориентационной  работы  на 2021/2022 учебный год.

3. Назначить ответственной за проведение контроля плана  мероприятий

заместителя директора по ВР ( Хочуева С.М.)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

                     Директор школы                           А.С.Кудаева

  Къэбэрдей-Балъкъэри Республикэмщыщ

Шэджэмкуеймхыхьэи  Яникой къуажэ

дэтмуниципальнэказеннэшlэныгъэ
Iуэхущlапlэ  Байсултанов А.Ю. и  и цlэр

зезыхьэ курыт  щIэныгъэщагъуэтеджапlэ

     Къабарты-Малкъар Республиканы

Чегем муниципал районуну Яникой

элни муниципал казна битеулю  билим
берген учреждениясы «Битеулю билим

берген   А.Ю.Байсултанов атлы орта

школу»